
 

 

 
２０１２年７月２５日 

 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事 様 
 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  阿久津 隆文 

国際大会参加委員会  委員長  Ｌ下川 浩 
 
 

福岡オセアルフォーラム・ハンブルグ国際大会アンケートのお願い 
 

拝啓 梅雨の候、貴クラブますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素はライオ

ンズ活動に対しひとかたならぬご協力を賜り、ありがとうございます。 
 
 今般プサンにて開催された国際大会には沢山のメンバーのご参加を頂き盛大に開催する

ことができましたことお礼申し上げます。 
 
 さて、本年１１月に福岡にて開催されるオセアルフォーラムに向け当委員会も動き出し

ております。当国際大会参加委員会といたしましても参加者のおおよその把握をいたした

いと思いますので別紙のアンケートご記入の上、キャビネット事務局にＦＡＸ願います。 
 

敬具 
 
 
 

アンケート回答期限 
２０１２年８月３日（金） 

キャビネット事務局内 国際大会参加委員会 
ＦＡＸ０３－５３３０－３３７０ 

 
 
 
 
 


